
UCHWAŁA NR XXI/209/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 223, art. 235 - 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 13457,50 do kwoty 38.884.124,50 zł, w tym:  

- dochody bieżące: 38.684.124,50 zł, 

- dochody majątkowe: 200.000,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 12.532.981,50 zł, 

- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 64.225,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 86.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 13.457,50 do kwoty 39.627.724,50 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 36.606.945,47 zł, 

- wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 3.020.779,03 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 12.532.981,50 zł (zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały), 

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 64.225,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

-  wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 86.000,00 zł. 

3. Określa się kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 2.800.000,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określa się kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.056.400,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Deficyt budżetu w kwocie 743.600,00 zł pokryty będzie kredytem bankowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 1 z 20



6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla: 

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych, oraz 

- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Jednostki pomocnicze gminy prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.  

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 
2.056.400,00 zł, z tego: 

1) z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 1.000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetowego, 

2) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.056.400,00 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Gminy Dobrzyca do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia 
oraz wydatków inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych pomiędzy zadaniami ujętych 
w załączniku majątkowym w ramach działu, 

2) zaciągania kredytu krótkoterminowego w wysokości 1.000.000,00 zł na pokrycie 
występującego w ciągu roku deficytu, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 1.800.000,00 zł, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym j.s.t. do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

§ 6. Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w wysokości 33.116,00 zł 
podlegające przekazaniu do budżetu państwa. 

§ 7. Ustala się kwotę 4.000.000,00 zł do której Burmistrz Gminy może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 2 z 20



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 3 z 20



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/209/2021 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 62 741,00 11 419,00 74 160,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 741,00 712,00 63 453,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62 741,00 712,00 63 453,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 10 707,00 10 707,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 10 707,00 10 707,00 

801   Oświata i wychowanie 513 852,00 0,00 513 852,00 
 80104  Przedszkola 407 852,00 70 000,00 477 852,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

0,00 70 000,00 70 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 -70 000,00 30 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

100 000,00 -70 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 862 493,00 1 644,30 864 137,30 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 909,00 1 644,30 80 553,30 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 644,30 1 644,30 

855   Rodzina 12 025 782,00 394,20 12 026 176,20 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 394,20 394,20 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 394,20 394,20 

         
Razem: 38 870 667,00 13 457,50 38 884 124,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 1 z 2



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/209/2021 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 843 673,28 -77 500,00 1 766 173,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 135 173,28 -162 500,00 972 673,28 
  4270 Zakup usług remontowych 310 394,97 -15 000,00 295 394,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 -147 500,00 142 500,00 
 60095  Pozostała działalność 10 000,00 85 000,00 95 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 85 000,00 95 000,00 

750   Administracja publiczna 3 862 633,63 11 419,00 3 874 052,63 
 75011  Urzędy wojewódzkie 62 741,00 712,00 63 453,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 620,00 712,00 46 332,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 138 445,63 0,00 3 138 445,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 290 814,00 -6 350,00 284 464,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 200 000,00 230 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 41 078,00 6 350,00 47 428,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 -200 000,00 50 000,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 10 707,00 10 707,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 10 142,00 10 142,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 381 547,00 0,00 381 547,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52 958,00 -1 550,00 51 408,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 465,00 1 550,00 12 015,00 

801   Oświata i wychowanie 11 715 764,00 31 804,00 11 747 568,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 693 009,29 0,00 7 693 009,29 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 268,29 -1 908,85 201 359,44 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 1 908,85 31 908,85 
 80104  Przedszkola 2 610 165,00 -5 696,00 2 604 469,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 773 769,00 -5 696,00 768 073,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 416 000,00 0,00 416 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 359 000,00 -3 130,00 355 870,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 57 000,00 3 130,00 60 130,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

5 000,00 37 500,00 42 500,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 5 000,00 37 500,00 42 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 1 z 3



oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

852   Pomoc społeczna 2 766 343,00 1 644,30 2 767 987,30 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 677 109,00 -655,70 676 453,30 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 644,30 1 644,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -2 500,00 33 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 500,00 200,00 9 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 572 500,00 2 300,00 574 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 500,00 2 300,00 14 800,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 143 931,00 5 696,00 149 627,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 0,00 5 696,00 5 696,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 4 812,00 4 812,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 773,00 773,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 111,00 111,00 

855   Rodzina 12 622 789,18 394,20 12 623 183,38 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 655 628,00 0,00 8 655 628,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -100,00 2 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 200,00 100,00 3 300,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 421 530,00 0,00 3 421 530,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -250,00 6 750,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 110,00 250,00 3 360,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 394,20 394,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 329,20 329,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 57,00 57,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,00 8,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 336 051,18 0,00 336 051,18 

  4220 Zakup środków żywności 26 244,00 -434,07 25 809,93 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 790,14 434,07 7 224,21 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 394 331,75 40 000,00 3 434 331,75 

 90013  Schroniska dla zwierząt 32 000,00 0,00 32 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 21 945,00 21 945,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -21 945,00 10 055,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 771 690,14 25 000,00 796 690,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 96 690,14 25 000,00 121 690,14 

 90095  Pozostała działalność 309 357,61 15 000,00 324 357,61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 2 z 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 849,35 -6 000,00 17 849,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 152 595,56 -7 906,56 1 144 689,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 826 195,56 -7 906,56 818 289,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 359,14 4 093,44 25 452,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 149 536,42 -12 000,00 137 536,42 

926   Kultura fizyczna 290 237,60 7 906,56 298 144,16 
 92695  Pozostała działalność 9 237,60 7 906,56 17 144,16 
  4270 Zakup usług remontowych 9 237,60 -9 237,60 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 17 144,16 17 144,16 

         
Razem: 39 614 267,00 13 457,50 39 627 724,50 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/209/2021 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 800 000,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 000 000,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 800 000,00 

Rozchody ogółem:  2 056 400,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 056 400,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/209/2021 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
Wydatki majątkowe 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 37 500,00 0,00 37 500,00 

 01008  Melioracje wodne 37 500,00 0,00 37 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 0,00 37 500,00 
   Budowa stawu ziemnego w m.Trzebowa 37 500,00 0,00 37 500,00 

600   Transport i łączność 888 778,31 85 000,00 973 778,31 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 360 000,00 0,00 360 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 
   Budowa chodnika na ul.Koźmińskiej w Dobrzycy 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa istniejącego chodnika wraz z 
remontem kanalizacji deszczowej w ciągu 
dr.powiatowej nr 4173P  

75 000,00 0,00 75 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

235 000,00 0,00 235 000,00 

   Współfinansowanie w przebudowie drogi 
powiatowej nr 5149P w m.Koźminiec 135 000,00 0,00 135 000,00 

   współfinansowanie w przebudowie dróg 
powiatowych  100 000,00 0,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 488 778,31 0,00 488 778,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 778,31 0,00 488 778,31 

   Budowa chodnika przy drodze gminnej Nr 
628566P w Karminie 30 477,64 0,00 30 477,64 

   Budowa chodnika przy ul.Mikołajczyka w 
Dobrzycy 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa chodnika przy ul.Szkolnej w Dobrzycy 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Budowa chodnika w Lutyni 28 300,67 0,00 28 300,67 

   Przebudowa drogi gminnej nr 628541P w 
Dobrzycy (ul.Wybudowanie) 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 628564P w 
Galewie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa ul.Polnej w Karminku 60 000,00 0,00 60 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Budowa drogi w sołectwie Nowy Świat  30 000,00 0,00 30 000,00 
 60095  Pozostała działalność 10 000,00 85 000,00 95 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 85 000,00 95 000,00 

   Utwardzenie terenu działki nr 181/2 przy 
ul.Szkolnej w Dobrzycy 0,00 85 000,00 85 000,00 

   Utwardzenie terenu działki nr 982/4 w 
miejscowości Dobrzyca  10 000,00 0,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja budynku posterunku policji w 
Dobrzycy 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 1 z 3



   wykup gruntów na poszerzenie drogi - 
Dobrzyca, ul.St.Śniatały 30 000,00 0,00 30 000,00 

   wykup gruntów na poszerzenie terenu Szkoły 
Podstawowej w Karminie 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 250 000,00 - 200 000,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 250 000,00 - 200 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 200 000,00 50 000,00 

   Przebudowa pomieszczeń socjalnych w 
budynku UMGD (kuchnia  piętro) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Remont dachu na budynku UMGD 200 000,00 - 200 000,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 230 000,00 0,00 230 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 230 000,00 0,00 230 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

230 000,00 0,00 230 000,00 

   zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Dobrzycy 230 000,00 0,00 230 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 099 000,00 3 130,00 1 102 130,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 042 000,00 0,00 1 042 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem w 
miejscowości Koźminiec 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   zakup kserokopiarki  12 000,00 0,00 12 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 57 000,00 3 130,00 60 130,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 57 000,00 3 130,00 60 130,00 

   
Zakup 9-osobowego samochodu osobowego 
dla przewozu niepełnosprawnych uczniów z 
terenu Gminy Dobrzyca do Zespołu Szkół 
Specjalnych w Pleszewie 

57 000,00 3 130,00 60 130,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 326 690,14 46 000,00 372 690,14 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Karminek i Trzebowa  10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dofinansowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

170 000,00 0,00 170 000,00 

   
Dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania 
węglowego na ekologiczne źródła ogrzewania 
w budynkach mieszkalnych lub lokalach 
mieszkalnych 

170 000,00 0,00 170 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 96 690,14 25 000,00 121 690,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 690,14 25 000,00 121 690,14 

   Budowa oświetlenia na ul.Żmudzińskiego w 
Dobrzycy  50 000,00 25 000,00 75 000,00 

   Budowa oświetlenia przy drodze gminnej 
628560P w Karminku 20 000,00 0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 2 z 3



   Budowa oświetlenia ulicznego w Czarnuszce 16 690,14 0,00 16 690,14 

   Rozbudowa oświetlenia na ul.Koźlika w 
Dobrzycy 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 21 000,00 21 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 
stawie w sołectwie Dobrzyca Nowy Świat 0,00 21 000,00 21 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 149 536,42 - 12 000,00 137 536,42 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 149 536,42 - 12 000,00 137 536,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 536,42 - 12 000,00 137 536,42 

   Budowa budynku magazynowego z zapleczem 
socjalnym przy sali wiejskiej w m.Trzebowa 20 802,20 0,00 20 802,20 

   Modernizacja klubu Świetlika w Sośnicy 35 895,89 0,00 35 895,89 
   Modernizacja sali wiejskiej w Karmińcu 18 963,87 0,00 18 963,87 
   Remont sali wiejskiej Strzyżew 12 000,00 - 12 000,00 0,00 

   Rozbudowa z przebudową sali wiejskiej w 
miejscowości Izbiczno 20 995,71 0,00 20 995,71 

   Utwardzenie terenu na placu przy sali wiejskiej 
w Sośniczce 14 464,79 0,00 14 464,79 

   Zakup i montaż klimatyzacji na Sali Wiejskiej w 
Polskich Olędrach 26 413,96 0,00 26 413,96 

926   Kultura fizyczna 0,00 17 144,16 17 144,16 
 92695  Pozostała działalność 0,00 17 144,16 17 144,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 144,16 17 144,16 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 
boisku sportowym w Strzyżewie 0,00 17 144,16 17 144,16 

 Razem 3 081 504,87 - 60 725,84 3 020 779,03 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/209/2021 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.500,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszewski  235.000,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora finansów 
publicznych  119.700,00 

4. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
5. 900 90026 2710 Powiat Pleszewski  10.000,00 
6. 921 92109 2480 G.C.K. 519.800,00  
7. 921 92116 2480 Biblioteki 306.400,00  
8. 900 90013 2310 Miasto Jarocin  21.945,00 

RAZEM:  826.200,00 392.145,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji  
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  15.000,00 

754 75412 2820  25.000,00 
3. 

754 75412 6230 
Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  230.000,00 

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 467.000,00  

801 80101 2590 1.058.167,00  
5. 

801 80150 2590 
Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 39.325,00  

801 80101 2590 622.167,00  
6. 

801 80150 2590 
Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  

73.903,00  

7. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe  
w Karminie 593.500,00  

801 80104 2590 217.800,00  
8. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji  
i integracji wsi Galew 20.000,00  

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe  
w Karminie 339.900,00  

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 313.500,00  
11. 801 80104 2590 409.200,00  
12. 801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 22.500,00  

12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  50.000,00 

13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  170.000,00 

14. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 1 z 2



15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

16. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 50.000,00 

17. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  12.000,00 

4.176.962,00 577.000,00 
RAZEM: 

4.753.962,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/209/2021 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 62 741,00 11 419,00 74 160,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 741,00 712,00 63 453,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 620,00 712,00 46 332,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 10 707,00 10 707,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 10 142,00 10 142,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 
852   Pomoc społeczna 500 914,00 1 644,30 502 558,30 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 644,30 1 644,30 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 644,30 1 644,30 

855   Rodzina 11 954 238,00 394,20 11 954 632,20 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 603 628,00 0,00 8 603 628,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -100,00 2 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 200,00 100,00 3 300,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 333 330,00 0,00 3 333 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -250,00 6 750,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 110,00 250,00 3 360,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 394,20 394,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 329,20 329,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 57,00 57,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,00 8,00 

       
Razem: 12 519 524,00 13 457,50 12 532 981,50 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXI/209/2021 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

Fundusz sołecki 2021 

  
lp. Sołectwo Zadanie Kwota ogółem Klasyfikacja  Po zmianie 

1. CZARNUSZKA 1. Budowa oświetlenia ulicznego w Czarnuszce 16 690,14 900/90015/6050   

2. DOBRZYCA 1. Przebudowa drogi gminnej nr 628541P w Dobrzycy  
ul. Wybudowanie 48 377,21 600/60016/6050   

1. Budowa chodnika przy ulicy Mikołajczyka w Dobrzycy 30 000,00 600/60016/6050   

2. Doposażenie terenu rekreacyjnego przy stawie w 
sprzęt sportowy – siłownia 6 000,00 900/90095/4210 Zmiana  

nazwy 

Zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego  

przy stawie w sołectwie  
Dobrzyca - Nowy Świat 

900/90095/6050 
6000,00 

3. DOBRZYCA 
NOWY ŚWIAT 

3. Naprawa stołów na sali wiejskiej   5 797,91 

41 797,91 

921/92109/4270   
1. Zakup wyposażenia do kuchni przy sali wiejskiej  
w Fabianowie 30 000,00 921/92109/4210   

4. FABIANÓW 
2. Remont chodnika przy ul. Nowej w Fabianowie   10 394,97 

40 394,97 
600/60016/4270   

5. GALEW 1. Przebudowa drogi gminnej nr 628564P w Galewie 33 477,03 600/60016/6050   
6. IZBICZNO 1. Rozbudowa z przebudową sali wiejskiej w m. Izbiczno 20 995,71 921/92109/6050   

7. KARMIN 1. Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 628566P  
w Karminie 30 477,64 600/60016/6050   
1. Ogrodzenie placu zabaw na osiedlu (zakup materiałów 
budowlanych i ogrodzeniowych) 2 849,35 900/90095/4210   

8. KARMINEK 
2. Przebudowa ul. Polnej w Karminku 24 000,00 

26 849,35 
600/60016/6050   

9. KARMINIEC 1. Remont sali wiejskiej w Karmińcu 18 963,87 921/92109/6050 Zmiana  
nazwy 

Modernizacja sali 
wiejskiej w Karmińcu 

921/92109/6050 
1. Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem w m. Koźminiec 30 000,00 801/80101/6050   

10. KOŹMINIEC 
2. Zabezpieczenie altany na placu zabaw w Koźmińcu  8 508,26 

38 508,26 
900/90095/4300   

11. LUTYNIA 1. Budowa chodnika w Lutyni 28 300,67 600/60016/6050   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 1 z 3



12. POLSKIE 
OLĘDRY 

1. Zakup i montaż klimatyzacji na sali wiejskiej w Polskich 
Olędrach  26 413,96 921/92109/6050   

13. SOŚNICA 1. Remont „Klubu Świetlika” w Sośnicy 35 895,89 921/92109/6050 Zmiana  
nazwy 

Modernizacja „Klubu 
Świetlika” w Sośnicy 

921/92109/6050 
35.895,89 

14. SOŚNICZKA 1.  Utwardzenie terenu na placu przy sali wiejskiej w 
Sośniczce   14 464,79 921/92109/6050   

1. Remont sali wiejskiej Strzyżew 12 000,00 921/92109/6050 
Likwidacja 
przedsię-
wzięcia 

-12.000,00 
0 

2. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 
boisku sportowym 9 237,60 926/92695/4270 

Zwiększe-
nie 

+7.906.56 
926/92695/6050 

17.144,16 
15. STRZYŻEW 

3. Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej w Strzyżewie  

21 237,60 

 
Nowe 

przedsię-
wzięcie 

921/92109/4270 
4.093,44 

1. Wykonanie odprowadzenie wód opadowych z budynku 
dworku 8 500,00 921/92109/4300   

16. TRZEBIN 
2. Remont stolarki okiennej w budynku dworku 7 561,23 

16 061,23 
921/92109/4270   

17. TRZEBOWA 1. Budowa budynku magazynowego z zapleczem 
socjalnym przy sali wiejskiej w Trzebowie  20 802,20 921/92109/6050   

RAZEM: 479 708,43  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 2 z 3



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 3 z 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/209/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.24.2021.6 z dnia 28 stycznia 2021 r. zwiększył 
plan dotacji celowych w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 1.644,30 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.36.2021.2 z dnia 18 lutego 2021 r. 
poinformował o planie dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej i dotacji na realizację 
zadań własnych przyjętych przez Sejm RP w dniu 20 stycznia 2021 r. ustawą budżetową na rok 
2021. 

3. Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem nr DKL-3113-2/21 z dnia 11 lutego 
2021 r. poinformowało o ostatecznych kwotach dotacji celowych na prowadzenie stałego 
rejestru wyborców na 2021 r. 

4. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.29.2021.7 z dnia 12 lutego 2021 r. zwiększył 
plan dotacji celowych na rok 2021 w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 394,20 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

5. W związku ze zmianą przez sołectwa Strzyżew, Sośnica, Karminiec i Dobrzyca - Nowy Świat 
przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zmienia się załącznik nr 8 fundusz 
sołecki. 

6. W związku z koniecznością utworzenia rozdziału 85404 wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka w przedszkolu i zapewnieniem środków finansowych na realizację zadań w tym zakresie, 
dokonuje się zmiany planu w Zespole Szkół Publicznych w Dobrzycy. 

7. Wojewódzkie Biuro Spisowe pismem nr POZ-WO.577.1.2021.2 z dnia 5 lutego 2021 r. 
poinformowało o przyznaniu dotacji spisowej w wysokości 10.707,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i mieszkań w 2021 r. 

8. W związku ze wskazaniem przez Regionalna Izbę Obrachunkową w uchwale nr 4/240/2021 
z dnia 3 lutego 2021 r. wprowadza się odpowiednie poprawki do budżetu. 

9. W załączniku wydatki majątkowe: 

- dodaje się zadanie pn. "Utwardzenie terenu działki nr 181/2 przy ul. Szkolnej w Dobrzycy" na 
kwotę 85.000,00 zł w dz. 600 rozdz. 60095 § 6050, 

- zadanie pn. "Remont dachu na budynku UMGD" zmienia się klasyfikacje jako wydatek 
bieżący usługi remontowe w dz. 750 rozdz. 75023 § 4270 (wskazanie RIO), 

- zadanie pn. "Zakup 9-cio osobowego samochodu osobowego dla przewozu 
niepełnosprawnych uczniów z terenu Gminy Dobrzyca do Zespołu Szkół Specjalnych 
w Pleszewie" dostosowuje się zgodnie z limitem w WPF zał. przedsięwzięcia zwiększa się do 
kwoty 60.130,00 zł w dz. 801 rozdz. 80113 § 6060 (wskazanie RIO), 

- zadanie pn. "Budowa oświetlenia na ul. Żmudzińskiego w Dobrzycy" zwiększa się o kwotę 
25.000,00 zł w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 1 z 2



- zadanie pn. "Remont Klubu Świetlika w Sośnicy" zmienia się nazwę na "Modernizacja Klubu 
Świetlika w Sośnicy" oraz zadanie "Remont sali wiejskiej w Karmińcu" zmienia się nazwę zadania 
na "Modernizacja sali wiejskiej w Karmińcu" (wskazanie RIO). 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBA5544-8E7D-44A9-9539-94D809C81E9A. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (12)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Tiret 1 (13)
	Paragraf 2 Ustęp 6 Tiret 2 (14)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	 
	Uzasadnienie 

